## VO-33-ZD-22-174

Vorlage öffentlich

# Beschlussblatt

#### Übersicht der Beratungen

Gremium	Sitzungsdatum	Beschlussart
Gemeindevertretung der Gemeinde Neddemin (Entscheidung)	20.10.2022	geändert beschlossen

#### Ausführlicher Beratungsverlauf

20.10.2022	ordentliche Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Neddemin
	Gemeinde Neddemin

#### **Beschluss:**

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Neddemin beschließt die 2. Satzung zur Änderung der Satzung der Gemeinde Neddemin über die Erhebung von Gebühren zur Umlage der Verbandsbeiträgen des Wasser- und Bodenverbandes "Untere Tollense/Mittlere Peene" in der vorliegenden Fassung.

Die Kalkulation hat zur Beschlussfassung vorgelegen und wurde durch die Gemeindevertretung gebilligt.

### **Abstimmungsergebnis:**

Anzahl der Mitglieder	Anzahl befangene Mitglieder*	Davon anwesend	Ja- Stimmen	Nein- Stimmen	Enthaltunger
7	0	7	7	0	0

<sup>\*</sup>Mitwirkungsverbot im Sinne des § 24 (1) Kommunalverfassung MV